
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00840921- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
El llamado a concurso cerrado interno dispuesto por RD-2024-1476-E-UNC-DEC#FCE para cubrir
un cargo nodocente de categoría cuatro del agrupamiento administrativo (Cód. 3664/1), en el
Departamento Capacitación y Vinculación Técnica de la Secretaría de Extensión de esta Facultad;

Y CONSIDERANDO:
Que el Jurado integrado por la Cra. Mónica Susana Soria, Ab. Betina Primo y Ab. Franco Marcelo
Bolatti, ha elevado el Dictamen con el orden de mérito propuesto para cubrir el cargo objeto del
concurso;
Que se han cumplimentado todas las disposiciones reglamentarias vigentes; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Aprobar el Dictamen elevado por el Jurado actuante y el correspondiente orden de mérito
que se incorpora a la presente, agradeciendo a sus integrantes por los servicios prestados en esta
oportunidad.

Art. 2º.- Comuníquese, notifíquese electrónicamente la presente al / a las postulante/es y
archívese.





ANEXO II
ORDEN DE MERITO DEL CONCURSO


CARGOS CONCURSADOS: uno (1) Categoría 3664


CONCURSO


ORDEN 


DE 


MERITO NOMBRE DEL POSTULANTE DNI


EXAMEN 


TEORICO 


PRACTICO


ENTRE


VISTA


SUB 


TOTAL 


(1)


ANTI


GÜED


AD


NIVEL DE 


ESTUDIOS


CAPACITA


CIÓN


EXPERIENCIA 


LABORAL


CALIFICA


CIONES


PARTICIP


ACION 


INSTITUC


IONAL


SUB 


TOTAL 


(2)


TOTAL (1) + (2)


1 SENESTRARI SELENE GISELLE 35.090.662 38,00 20 58,00 3,20 9,00 4,00 7,60 4,00 2,30 30,10 88,10


2 MINA JORGE JUAN 36.366.405 35,60 20 55,60 2,40 10,00 2,74 7,20 4,00 3,00 29,34 84,94


3 GIMENEZ EMILCE 32.682.821 27,00 20 47,00 5,60 9,50 4,00 8,80 4,00 4,00 35,90 82,90


Córdoba, 4 de diciembre de 2024.-


PUNTAJES


POSTULANTE PRUEBA DE OPOSICION EVALUACION DE ANTECEDENTES





	numero_documento: RD-2024-1721-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Martes 10 de Diciembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-12-10T15:44:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-10T18:01:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-10T18:01:40-0300
	GDE UNC




